
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

ANO L 

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 02 de maio de 2024. 

_________________________________________________________________________________ 

Atos do Executivo 
 

Página 1 de 1 

Rua Francisco Sales Maia, nº 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08 
E-mail: prefeitura@princesa.pb.gov.br - pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com 

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 
 

DECRETO nº 09, de 02 de maio de 2024. 
 

Convoca todos os servidores públicos 

municipais nomeados em cargos 

comissionados e os contratados, para 

realização de exames periódicos para 

cumprimento do e-Social, e dá outras 

providências. 

  

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 

PRINCESA ISABEL, no uso de suas atribuições 

legais previstas na Constituição Federal, na Lei 

Orgânica do Município, e no Estatuto dos Servidores 

Públicos Municipais, 

    

DECRETA:  

  

Art. 1º. Ficam convocados todos os servidores 

públicos municipais nomeados em cargos 

comissionados e os contratados, para comparecerem ao 

Centro Especializado de Reabilitação – CER, no dia 07 

de maio de 2024, para realização de exames periódicos 

para cumprimento do e-Social. 

 

Parágrafo único. Essa convocação não se 

estende ao cooperados e prestadores de serviço – MEI. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, Princesa Isabel - PB, em 02 de 

maio de 2024. 

 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:prefeitura@princesa.pb.gov.br
mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

